令和元年（2019年）５月 15日

 各位

横須賀市スポーツ推進委員協議会

会 長    林   但

幸齢者（高齢者）健康のつどいの役員協力について（依頼）

 当協議会の運営つきましては、日頃から格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、高齢福祉課により例年実施されております『幸齢者（高齢者）健康のつどい』（6

月 16 日開催）の役員協力依頼（70 名）がありましたので、貴学区から役員として出席し

ていただけるスポーツ推進委員の方をとりまとめていただき、別紙「役員届」にご記入の

うえ、５月 24日（金）までに事務局へご提出くださいますようお願いいたします。

また、当日はスポーツ推進委員ユニホーム（ポロシャツ）・室内シューズにてご出席くだ

さいますようお願いいたします。なお、新任のスポーツ推進委員の方は、運動のできる服

装・室内シューズでご出席ください。（納品が間に合えば、当日、ユニホーム（ポロシャツ）

を支給いたします。）また、当日は、高齢福祉課より昼食が出ますのでご承知おきください。

なお、出席者を事務局でとりまとめた後に高齢福祉課へ役員名簿を提出いたしますので、

５月 24 日（金）以降の欠席などの連絡については、高齢福祉課 尾辻（電話 822-8255）

または、スポーツ推進委員協議会 鈴木副会長（電話 080-6544-0279）までお願いいたし

ます。

事務担当は、横須賀市スポーツ推進委員協議会 事務局 才竹

〒238-8550 横須賀市小川町 11番地

横須賀市文化スポーツ観光部スポーツ振興課内

                     電  話 822-8493（直通） ＦＡＸ  824-3277

e-mail : pe-bes@city.yokosuka.kanagawa.jp